
Příloha č.1: Specifikace k DI - Zajištění časosběrného videa z průběhu výstavby, následná výroba a tvorba 
promo videa pro prezentaci  
 
Podklady : 

1. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické a smluvní podmínky byly před podpisem smlouvy 
zahrnuty do jeho nabídky. 

2. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 
podkladů pro uzavření objednávky, včetně návrhů na jejich odstranění.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení , že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zajištění časosběrného videa 
z průběhu výstavby. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, 
odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. 

 
Popis předmětu : 
Předmětem plnění je Zajištění časosběrného videa z průběhu výstavby, následná výroba a tvorba promo 
videa pro prezentaci stavby „Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní 
nemocnici Trutnov“, které bude doplněno o texty a fotografie/videa stavby „Dostavba budovy OKB a 
nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“, a dále budou použity záběry 
z dronu. Fotografie a videa dokončené stavby, včetně záběrů z dronu jsou předmětem díla a budou 
upřesněny při předání staveniště na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. Součástí předmětu 
díla jsou i veškerá povolení nutná k provedení díla. Objednatel dodá informace, které budou použity 
v textové části a to v termínu dle vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.  
Toto video bude sloužit k prezentaci královehradeckého kraje jako investora této akce v kraji. 
 
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v souladu s veškerými právními předpisy, které s k předmětu díla 
vztahují.  
Zhotovitel se zavazuje realizovat i ty činnosti, které nejsou výslovně specifikovány, avšak zhotovitel jako 
osoba s příslušnou odborností o těchto činnostech věděl či vědět měl. 
Zadavatel upozorňuje, že v žádné části dodavatelem zpracované video prezentace, nesmí být uveden žádný 
přímý nebo nepřímý odkaz na určité výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu.  
 
Inženýring: 
Cena díla obsahuje i veškerá nutná vyjádření a souhlasy dotčených orgánů pro úspěšné dokončení díla 
 
Finální podoba bude předána: 
Výsledné dílo bude předáno ve 4 (čtyřech) vyhotoveních v tištěné formě a ve 2 (dvou) vyhotoveních 
v digitální formě na CD/DVD a 2x na flash disku 

• Povolení k použití dronu 

• Převedení autorských práv na objednatele k použití dle jeho potřeb 

• 2x CD/DVD 

• 2x Flash disk 

• Předávací protokol o dokončení díla, jako podklad k fakturaci 
 
Termín plnění: 
Zahájení plnění: 
  Do 3 pracovních dnů od předání staveniště 
 
Dokončení plnění: 
  Předání do 3 týdnů od ukončení výstavby 
 
 
 
Platební podmínky: 



Objednatel nebude poskytovat na dílo zhotoviteli zálohy. 
Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury zhotovitele vystavenou po řádném dokončení, předání a 
převzetí předmětu díla – viz samostatný předávací protokol. 
Splatnost faktury 30 dnů. 
 
Užití díla: 
Zhotovitel uděluje objednateli výhradní časově a územně neomezenou licenci k užití díla a všech jeho částí, 
rozmnožení díla nebo ke změně díla v celém jeho rozsahu. Objednatel je oprávněn užít dílo či jeho část ve 
smyslu tohoto ustanovení v plném rozsahu veškerých majetkových práv k dílu náležejících. Objednatel je 
především oprávněn užít dílo či jeho část jako podklad pro prezentaci veřejných zakázek ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, a to včetně uveřejnění způsobem umožňujícím přímý a neomezený dálkový 
přístup. Užití dle následující věty se vztahuje i na veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona o veřejných 
zakázkách. Veškeré poplatky z licencí atd. jsou již započteny v CN. 
  


